[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.
	2014  г.
	№
	1239

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 28.10.2013 № 1522

В соответствии с постановлением администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формировании и  реализации», на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки муниципальных программ и контролю за реализацией муниципальных программ от 11.07.2014, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска от 28.10.2013 № 1522 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города» на 2014-2016 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

- в строке «Ресурсное обеспечение программы» цифры «1062121,41374» заменить на цифры «1062863,41374», цифры «386696,83011» заменить на цифры «387438,83011», цифры «11715,93759» заменить на цифры «12457,93759», цифры «4782,34461» заменить на цифры «5524,34461».
1.2. В разделе 8 Программы «Ресурсное обеспечение» цифры «1062121,41374» заменить на цифры «1062863,41374», цифры «386696,83011» заменить на цифры «387438,83011», цифры «11715,93759» заменить на цифры «12457,93759», цифры «4782,34461» заменить на цифры «5524,34461».
1.3. В приложении № 1 к Паспорту Программы по тексту приложения в строке «Обеспечение жильем молодых семей» в столбце на «2015 год» значение целевого показателя и показателя результативности Программы цифру «5» заменить на цифру «12», в строке «Доля молодых семей, улучшивших жилищные условия за счет полученных социальных выплат в общем количестве молодых семей, признанных в установленном порядке, нуждающимися в улучшении жилищных условий» в столбце на «2015 год» значение целевого показателя и показателя результативности Программы цифру «33» заменить на цифру «58».
1.4. В приложении № 2 к Паспорту Программы в строке «1.3» в столбце «2015 год» значение целевого показателя на долгосрочный период цифру «5» заменить на цифру «12».

1.5. В приложении № 1 к Программе цифры «386696,83011» заменить на цифры «387438,83011», цифры «1062121,41374» заменить на цифры «1062863,41374», цифры «3090,000» заменить на цифры «3832,000», в столбце «Первый год планового периода 2015 год» цифры «875,000» заменить на цифры «1617,000».
1.6. В приложении № 2 к Программе цифры «1062121,41374» заменить на цифры «1062863,41374», цифры «386696,83011» заменить на цифры «387438,83011», цифры «4782,34461» заменить на цифры «5524,34461», цифры «11715,93759» заменить на цифры «12457,93759», цифры «3090,000» заменить на цифры «3832,000», в столбце «Первый год планового периода 2015 год» цифры «875,000» заменить на цифры «1617,000».
2. Внести в приложение № 5 к Программе в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы (далее - Подпрограмма) следующие изменения:
2.1. В паспорте Подпрограммы:

- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «3090,000» заменить на цифры «3832,000», слова «2015 год – 875,000 тыс. рублей» заменить на слова «2015 год –1617,000 тыс. рублей».
2.2. В разделе 2.6. «Мероприятия подпрограммы» в строке «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение или строительство жилья» в столбце на «2015 год» цифры «875,000» заменить на цифры «1617,000», цифры «3090,000» заменить на цифры «3832,000», слова «в 2015 году – 5 семей» заменить на слова «в 2015 году – 12 семей».
2.3. В разделе 2.7. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «3090,000» заменить на цифры «3832,000», слова «2015 год – 875,000 тыс. рублей» заменить на слова «2015 год –1617,000 тыс. рублей».

2.4. В приложении № 1 к Подпрограмме в строке «Обеспечение жильем молодых семей» в столбце на «2015» перечень целевых индикаторов подпрограммы цифру «5» заменить на цифру «12», в строке «Доля молодых семей, улучшивших жилищные условия за счет полученных социальных выплат в общем количестве молодых семей, признанных в установленном порядке, нуждающимися в улучшении жилищных условий» в столбце на «2015» перечень целевых индикаторов подпрограммы цифру «33» заменить на цифру «58».
3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан